                                                       До 
Совет на Општина Ресен 




Предмет: Известување

Почитувани, 
Ве известувам дека Свечената седница на Советот на Општина Ресен  закажана за ден 11.09.2021 година,  нема  да се одржи поради  прогласените денови на жалост (9,10 и 11 ти Септември) од страна на Владата на РСМ, во знак на почит кон жртвите од трагичниот пожар во модуларниот КОВИД центар во болницата во Тетово и во знак на сочувство со нивните семејства.
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09.09.2021 година						        Никола Станковски 
Ресен                                                                       


